
Муниципальное казенное учреждение                                   «Татарстан Республикасы 

«Управление образования                                                          Чистай муниципаль районы 

Исполнительного комитета                                                        Башкарма комитетының 

Чистопольского муниципального района                               мәгариф идарәсе»   

Республики Татарстан»                                                              муниципаль казна учреждениясе 

 

 

                ПРИКАЗ                  БОЕРЫК 

 

 

          « 26 » 12.  2025 г.                                           № 1211 

 

 

 

 

«Об итогах проведения муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

по информатике  в 2025-2026 учебном году» 

 

На основании приказа Министерства образования и науки РТ от 09.09.2025 года под 

№1426/25 «Об утверждении календарного плана мероприятий Министерства образования и 

науки РТ на 2025/2026 учебный год», и на основании приказа Управления образования 

Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района № 930 от 29.10.2025 года 

«О проведении муниципального этапа Всероссийской и республиканской олимпиад школьников 

в 2025-2026 учебном году», протокола по итогам проверки олимпиадных работ по информатике 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рейтинговый список участников олимпиады по информатике (профиль 

«Иформационная безопасность») (приложение 1); 

2. Объявить благодарность учителям, подготовивших победителей олимпиады; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

информационно-методического отдела Куличкову О.И. 

 

 

 

 

Заместитель руководителя Исполнительного комитета  

Чистопольского муниципального района  

Республики Татарстан по образованию –                                                            Купцова О.В. 

начальник Управления образования      
 

 

 

                     С приказом ознакомлена: ______О.И.Куличкова 

 

 

 
 



Приложение 1 

 

 

 Рейтинговый список участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по предмету Информатика (профиль «Информационная безопасность») 

2025-2026 учебный год 

 
№ 

Наименование 

ОО 
Фамилия 

 

 

 

Имя 

Кл

асс 

Итогов

ый балл 

Теория/п

роект 

Итого

вый 

балл 

Макс

имал

ьный 

балл 

Статус 

 
Учитель 

1 

МБОУ "Лицей 

№1"  Валиев Данис 

10 10,8/24,5 35,3 64 Победитель 

Шамилова 

Асия 

Узбековна 
2 

МБОУ "СОШ 

№4" Пилишкина Дарья 

9 3,9/14 17,9 64 Участник 

Бутякова 

Венера 

Геннадьевна 
3 

МБОУ "СОШ 

№4" Маламанов Михаил 

9 11,1/13 24,1 64 Участник 

Бутякова 

Венера 

Геннадьевна 
4 

МБОУ "СОШ 

№4" Мингалиев Расуль 

9 12,7/18,5 31,2 64 Призёр 

Бутякова 

Венера 

Геннадьевна 
5 

МБОУ "СОШ 

№4" Гатиятов Данис 

9 7,7/15 22,7 64 Участник 

Бутякова 

Венера 

Геннадьевна 
6 

МБОУ 

"Гимназия №3" Захарова Елизавета 

9 4,9/11 15,9 64 Участник 

Бакланов 

Олег 

Викторович 
7 

МБОУ 

"Гимназия №2" Хайрутдинов Тимур 

8 2 2 22 Участник 

Никитина 

Светлана 

Геннадиевна 
8 

МБОУ "СОШ 

№4" Глухова Ариана 

8 13,5 13,5 22 Победитель 

Бутякова 

Венера 

Геннадьевна 
9 МБОУ 

"Каргалинская 

гимназия" Загидуллин Булат 

8 4 4 22 Участник 

Галиева 

Зиляра 

Ришатовна 
10 МБОУ 

"Каргалинская 

гимназия" Переход 

Константи

н 

8 3 3 22 Участник 

Галиева 

Зиляра 

Ришатовна 
11 МБОУ "Лицей 

№1"  

 Камалова Каталина 

7 4 4 22 Участник 

Шамилова 

Асия 

Узбековна 
12 

МБОУ 

"Гимназия №2" Багдасарян Давид 

7 1,5 1,5 22 Участник 

Гатина 

Эльвира 

Дамировна 
13 

МБОУ 

"Гимназия №2" Коловский Тимофей 

7 2 2 22 Участник 

Гатина 

Эльвира 

Дамировна 
14 

МБОУ "Лицей 

№1"  Григорьев  Георгий 

7 8,5 8,5 22 Участник 

Шамилова 

Асия 

Узбековна 
15 

МБОУ 

"Гимназия №2" Донеев Артём 

7 2 2 22 Участник 

Гатина 

Эльвира 

Дамировна 
 

  


